
 
 

GOLFMÄSTERSKAPET 2018 

 

Det 24:e Mästerskapet gick av stapeln på Salems GK och var arrangerat av förra årets Champ, Jonas 

Agnekil. Han hade låtit oss våndas så länge som möjligt innan han i sista minuten släppte banan. 

Bröderna hade spelat stora pengar på att det skulle bli Wermdö eller Ingarö så när avslöjandet kom 

var det idel långa näsor. Var ligger Salem var min första tanke. 

Agnemannen menade på att det var en bana av klass och vida överlägsen allt vi tidigare spelat. Då 

ingen annan än arrangören spelat banan försökte vi få till en uppvärmningsrunda men det gick ju inte 

så lätt. Champ kunde inte de dagar vi kunde och då vi togg saken i egna händer fick vi reda på att det 

inte fanns några tider att boka. Efter mycket om och men kom det fram att Agnepil hade pratat med 

sin polare Klubbdirektören om att vi inte skulle få några tider över huvud taget. Broberg hotade med 

att anmäla klubben till SGF varvid det snabbt blev en fyrboll ledig. 

Vilka hade då anmält sig till denna års största händelse. Givetvis Champ men även Linus, Celle, 

Alexander, Conny, Laszlo och Alje. 7 av 14. Man kan här och då undra vart namn som Leif, John, 

Magnus och BROBERG tagit vägen och svaret gällande de 3 första är oklart men gällande Broberg så 

är svaret glasklart. H a n  h a r  t a p p a t  b o r t  s i n  s v i n g. Någon sa att det är väl bara att hitta 

den igen men så enkelt visade det sig inte vara. Proffset på hemmaklubben hade bestämt sig för att 

bygga om Brobergs sving. På 10 lektioner hade han lyckats få bort den gamla men av någon 

anledning hade han glömt att ersätta den med en ny. Efter detta och till råga på allt tog han Broberg 

till Ullna för 18 hål. På första hålet slog vår forne Mästare en socket 90 grader höger och detta 

fortsatte han med till hål 17 där han träffade bollen och räddade upp ronden till 10 poäng. Sedan den 

bryska dagen har han letat efter sin gamla sving. Då han bad proffset om att få den tillbaka fick han 

svaret att den hade de slängt. Broberg letade igenom samtliga soptunnor på Enköpings GK men allt 

han hittade var fragment av baksvingen. Med bara en liten del av den svingen gick det inte att 

anmäla sig till Mästerskapet. 

7 man skulle nu göra upp om 6 platser till Ryder Cup. Strax före start anmälde Agnerök att han inte 

kunde spela Ryder Cup då han skall operera handleden samma dag som vi ska fara till Åland. Ridå! 

Nåja, det fanns givetvis en möjlighet att Broberg skulle hitta sin sving och att Ragnarök skulle få ett 

samtal från el Dottore med budskapet; inställd operation.  

Tiden vi fått var 12.45. Samling vid 1:a tee varifrån vi skulle gå 13.00 och 13.10. Champ hade haft en 

familjesamling där alla varit inblandade i en lottning som nu salufördes. Linus, Agnekil och Alexander 

i boll 1 och Conny, Alje, Celle och Laszlo i boll 2. Konstigt nog hördes inga protester.  

Agnekil var på plats först, Linus var tvåa, Alje och Alexander kom samtidigt in som delade 3:or, Celle 

5:a, Laszlo 6:a och sist men inte minst Conny som frågat mig om man skulle svänga vänster i första 



 
efter avfarten. Jepp sa jag varvid Connys ankomst blev senare än beräknat. Vissa åt nu lunch, någon 

hade ätit burgare vid ratten och någon åt inte alls. 

 

Agnekil hade sett till att alla hade bil och detta till ett fantastiskt reducerat pris. Han delade ut 

nycklarna och snabbt kunde vi konstatera att bilarna hade GPS och fack till att förvara allt från 

bananer till dryck. Snyggt fixat. 

Alje delade ut CCVII bollar och pegs till alla varvid det var dags för Mästerskapet. 

Linus 8,1 fick 10 slag, Alje 22,4 fick 27, Alexander 23,7 fick 29,  

1:a hålet, par 5. Linus skickade ut sin drive till höger, Agnekil mitt i emedan Alexander slog den ….. 

out. Trion for iväg och snart var det vår tur. Conny öppnade med en toppad och kort, Alje slog en 

klocka, Celle höger, kanske out och Laszlo kort höger. Celle slog en provosorisk men den behövde 

aldrig användas då hans första låg 1 meter på rätt sida om outpinnen. Puh. Då röken lagt sig och det 

1:a hålet var klart var ställningen så att Linus, Alexander (par på 2:a bollen), Alje och Laszlo sköt 7, 

Champ 8, Conny 9 och Celle 10. På 2:a gjorde Alje och Ragnarök par och redan här kunde man skönja 

vartåt det barkade. 

Efter 3 hål var nettoställningen följande: 

Agnekil 11,3, Alje 11,5, Laszlo 13,3, Celle och Alexander 16,2, Linus 16,3 samt Conny 17,8. 

På det 6:e hålet gjorde Alje, Linus och Alexander par medan Agnekil sköt en tung 10:a varvid 

ställningen nu var: 



 
 

Alje 23, Agnekil 25,6, Alexander 28,4, Linus och Laszlo 28,6, Celle 30,4 samt Conny 34,6. 

På det 9:e gjordes det dagens bästa score räknat till snitt på alla. Alje, Agnekil och Celle gjorde par, 

Laszlo, Conny och Alexander sköt bogey emedan Linus!! presterade en dubbel. Nu var halva matchen 

klar och ställningen var: 

Alje 33,5, Agnekil 34,9, Celle 40,6, Linus 42,9, Alexander 43,6, Laszlo 43,9 samt Conny 50,4. 

På 10:an, par 3, gjorde Agnekil par emedan Alje gjorde en dubbel varför Agnekil återigen var i 

ledningen men ….. på det 11:e gjorde han återigen en 10:a emedan Alje sköt en bogey. Efter 12 hål 

var ställningen följande: 

Alje 45, Agnekil 49,2, Alexander 54,8, Linus och Laszlo 55,2, Celle 55,8 samt Conny 69,2. 

Linus började nu spela starkt vilket innebar att han började avancera. Alexander som låg 3:a med 

häng på ädlare medaljer kom till 14:e, par 3. Vi i bollen bakom hörde plötsligt en oerhört stark klang 

och då tittade mot 14:des tee såg vi vad som hade hänt. Alexander hade pangat sitt utslag klockrent 

på en metallskylt och på sätt att bollen for tillbaka bakom det tee han slagit ifrån. Linus och Ragnarök 

låg och vred sig av skratt emedan Alexander med en bister min gick till sin boll och slog den frenetiskt 

upp mot green. 10 minuter senare då vi ska slå ut på 14:e kommer Alexander ner till oss, droppar 

samt slår bollen så illa att han får skriva in en 8:a i protokollet. Linus och Celle gjorde bogey emedan 

vi andra sköt en dubbel. 

Efter 15 hål var ställningen följande: 

Alje 58,5, Agnekil 62,5, Linus 66,5, Celle 67, Laszlo 68,5, Alexander 73 samt Conny 80. 

På 16:e gjorde Alje, Agnekil och Linus par, Celle gjorde en dubbel emedan resten sköt en trippel. På 

17:e gjorde Agnekil, Linus och Conny en bogey. Då Agnekil gjort sin stod han och tittade på hur Alje 

skulle förvalta en bra drive. Saken var ju den att Agnekil var tvungen att ta in 4 slag på 2 hål. Alje tog 

fram en 7:a och skulle enkelt lägga in den på green men något hände. Bollen for rakt ut till vänster 

och ner mot ett dike. Då han kom ner såg han att bollen låg ovanför rödmarkering men så illa att han 

var tvungen att ställa sig i diket. Agnekil stod avsides hånandes om att man inte fick grunda klubban. 

Trots detta hån lyckades Alje slå upp bollen på foregreen varifrån han puttade i för en dubbel. Nu var 

skillnaden 3 slag (det 3:e tack var lägre hcp). 

Sista hålet: 

Alje kunde konstatera att Agnekil slagit en perfekt drive varifrån han inte hade mer än 100 kvar till 

pinnen. Skulle han göra par måste Alje göra en 7:a. Då Alje gick upp på 18:des tee visste han inte att 

Agnemannen skulle komma att göra en bogey vilket betydde att vinsten skulle vara klar för Alje ifall 

han undvek full pott 9. Men som sagt detta visste han inte. 

 



 
 

Conny som hade peppat Alje under de sista 5 hålen tittade nu när Alje steg fram med drivern. Vatten 

till höger och bunkrar till vänster. Alje klippte till för kung och fosterland med resultatet en perfekt 

drive, mitt i fairway, och med 60 meter kvar. Agnekil, Linus och Alexander stod nu och tittade på med 

vetskap om vad Alje behövde göra. Ledaren tog fram en PW och skulle slå ett slag från fickan. 

Bollträffen perfekt men uslingen for iväg lite till höger. Den studsade precis där den längdmässigt 

skulle men som sagt för mycket till höger. Rakt ner i bunkern. Celle som redan låg i samma bunker 

men efter 3 slag gick ner där och gjorde som proffsen, upp och i för bogey. Alje som slog innan Celle 

stod och koncentrerade sig då han hörde Agnekil berätta att det var väldigt mycket vatten precis 

bakom green och i den riktning dit Alje skulle slå bollen. Han slog till den lugnt och fint men utan att 

träffa ett enda sandkorn. Bollen for i en katastrofal båge ner i vattnet.  

I detta läge visste inte Alje vad Agnekil gjort på de 2 sista hålen. Hade han avslutat med 2 par krävdes 

det en 6:a. Bollen droppades till Linus kommentar att det hela nog var klart och detta till Aljes fördel. 

Agnekil protesterade inte varför Alje drog slutsatsen att han inte avslutat med 2 par. Efter droppad 

boll puttade han från foregreen för 5 men bollen stannade först då den var två meter förbi. En ny 

putt för 6 missade hålet varför den till slut stöttes i för 7. Räckte detta. 

Agnekil hade avslutat med två bogeys vilket innebar att han tagit 3 slag på de 2 sista hålen men det 

räckte ju inte. Hade Alje avslutat med en 9:a så hade Agnemannen vunnit. Hårt ända in i kaklet. Linus 

och Laszlo avslutade med var sitt par vilket för Laszlos del inte räckte då Celle gjorde sin bogey. 

Efter 18 hål var ställningen till slut följande: 

Alje 71, Agnekil 72, Linus 78, Celle 80, Laszlo 80, Alexander 89 samt Conny 96. 

The Champ var detroniserad och nu hade vi en ny. Alje vann senast på Lidingö för 21 år sen. Nu fattas 

bara att Alexander och Leif kommer igen med en seger. 

Som lite kuriosa kan tilläggas att Agnekil och Linus gjorde 5 par (Linus gjorde 4 av sina 5 på de sista 9), 

Alje 4, Alexander 2, Celle och Laszlo 1 samt Conny 0 (det är inget O). Conny hade 5 fullpottare, Laszlo 

och Agnekil 2, Celle och Alexander 1 emedan Linus och Alje inte ståtade med någon alls. Både Alje 

och Agnekil sköt 36 pinnar och det var väl tur för Alje att Agnemannen inte ville sänka sig. 

Tävlingen var till ända och nu var det dags för lite mat och prisutdelning. Agnekil överlämnade snyggt 

bucklan till Alje med orden ”du får låna den i ett år”. Alje tackade för både ord, buckla och prispengar 

samtidigt som han lovordade de andra för otroligt bra spel. 

Alexander lade till att han 2 dagar tidigare under träningsrundan slagit Alje med 8 pinnar emedan 

han nu när det gällde fick stryk med 12. Man kan fråga sig vad som hände. 

 

 



 
 

 

 

 

Ovan ser ni en vy från Havsvidden med Piratön närmast.  

Kramar, 

The Champ 

 

 

 

 


